
 

В соответствии с «Положением о предоставлении дополнительных платных 

образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад № 13», руководствуясь 

Уставом  учреждения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.     Организовать предоставление в МБДОУ «Детский сад № 13»  с 16.09.2024  г. 

следующих дополнительных образовательных платных услуг: 

- кружок хореографии «Планета Kids» (руководитель – Лашина Е.Н.) 

количество занятий – 2  раза в неделю  по 30 минут; 

- кружок «Пескография» (руководитель – Лашина Е.Н.) 

количество занятий – 2  раза в неделю  по 30 минут. 

- кружок  «Веселая математика» (руководитель – Еремеева Е.Е.) 

количество занятий – 2  раза в неделю  по 30 минут 

2.      Руководителям кружков  в срок до 16.09.2024  г.  заключить договора  с родителями 

и оформить заявления на посещение занятий. 

3.      Разработать совместно с централизованной бухгалтерией  Управления образования 

смету и необходимую финансовую документацию по организации дополнительных 

платных образовательных услуг.  

4.     Старшему воспитателю Николаевой Е.И.  провести инструктаж для педагогов  по 

технике безопасности при проведении НОД. 

6.     Централизованной бухгалтерии производить оплату труда работников, занятых на 

работах по предоставлению дополнительных платных образовательных услуг. 

5.     Ответственность за организацию НОД, контроль за качеством  предоставляемых 

услуг, составление расписания НОД, учет посещаемости услуги оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 13» 

 

 ПРИКАЗ  

 

от 19.08.2024  № 07-01/97 

Об организации работы по оказанию платных 

дополнительных образовательных услуг 

 

Заведующий ДОУ Кузнецова Е.В. 
 

                   М.П. 

С приказом ознакомлен и согласен: 

  



 


		2024-11-02T13:39:39+0300
	Кузнецова Екатерина Вячеславовна




